ExSAF 致力于不断优化产品，因此文件中的技术数据会做相应更改。
版本号(Version) : 1.0
使 用 说 明 书
Technical Manual
ES2000T点型可燃/有毒气体探测器
ES2000T POINT TYPE COMBUSTIBLE/TOXIC GAS DETECTOR
深圳市特安电子有限公司

1.产品的适用范围及用途
2.产品型号以及防爆标志含义
  2.1 产品型号定义
  2.2 防爆标志含义
3.主要技术参数
4.产品结构特征
  4.1 总体结构
  4.2 主要部件结构
  4.3 探测器尺寸
5.具体操作说明
  5.1 安装说明
  5.2 电缆连接
  5.3 电缆选择
    5.3.1  三线制探测器电缆选择
    5.3.2  二线制探测器电缆选择
  5.4 电缆安装
  5.5 线路连接
  5.6 使用
    5.6.1 上电自检、预热
    5.6.2 监控状态
    5.6.3 调零和标定
6.维护保养应注意事项
  6.1 传感器更换
  6.2 故障现象和排除
7.警告和提示
1
3
3
3
4
7
7
7
8
9
9
10
10
10
11
11
11
13
13
13
14
15
15
15
16
……………………………
……………………………
目录
1 2
1.产品的适用范围及用途
GTYQ-ES2000T/ES2000T系列点型气体探测器用于检测各种潜在的危险气体，根